EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2024
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO SERVENTE E MONITOR DE ESCOLA

ANDRIGO MILESKI, Secretário Municipal Interino de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital de Retificação nº 001/2024, que diz o que segue:

No item 4 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 009/2024 para contratação para o cargo de Servente e Monitor de Escola fica suprimido o subitem 4.1.3.

Marcelino Ramos, 30 de dezembro de 2024.
ANDRIGO MILESKI
Secretário de Administração.